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TouyHble namvepeHusa
— Hawa npodeccus! TEME®OH B MOCKBE BECIIATHbI 3BOHOK LEEHTPATbHBIF OGHC RYIOCH PABOTAEM B BY/IHW C 9 IO 18

iepmmh‘ﬁ AKAId:s2107 c 0MHGH0§QM 51 ZAKAZ@ESKOMP.RU

OnucaHue AKUIM-2107 (SC)

XapakTtepuctuku AKUIM-2107 (SC)

Yucno kaHanos

Buabl
N3MepeHn#

Basosan
norpeLHocTb
(%)

MocroaHHoe
HanpaxeHue

Paspeluenue
(DCV)

MepemerHoe
HanpaxeHue

Paspeluenne
(ACV)

JuanasoH
yactot ACV

MoCTOAHHbIN TOK

Pa3speluenue
(bC)

MepemeHHbI
TOK

Paspeluenue
(AC)

JunanaszoH
yactot ACI

ConpoTtuBnexue,
MaxcumanbHoe

Paspewenue (R)

1

DCV, ACV, DC, AC, ConpoTuBnexue, Yactota/lMepunoa, EmkocTb, Temnepatypa, MpoasoH uyenu, Tect avoaos

0,0016

1000 B

10 HB

750 B

10 HB

3 My-300 Ky

10A
0,1 nA

10A

0,1 nA

3 My-10 Ky

17Om

1 MKOM

YacTota AvanasoH namepaeMblx yactot 3Muy-1 MIiy

PaspsaaHocTb 75

MHAMKaTopa

TrueRMS Aa

OcobeHHocTH BcTpoeHHbiii 16-kaHasnbHbI CkaHep. BHYTpeHHWI percTpatop AaHbix (A0 50 KBbi6/c) ¢ HacTpaMBaemoit ckopocTbio BbIGopku. O6beM BHyTpeHHel namatn 512 MB PassepHyToe
MEHIO CUHXPOHM3aLMK 1 3anycka. MaTeMaTuueckue GyHKLMK 1 cTaTUCTUUecKas o6padoTka (MuH/Makc/cpeaHee, AB/ABM, npeaenbl, OTHOCUTESNbHEIE U3MEPEHHS, TMCTOrPaMMBI,
nocTpoeHue TpeHaa). ONHOBPEMEHHOE U3MEPEHHE U OTOBPAKEHNE HA ANCTINee 2-X NapameTPOB. 4 pexuma 0ToBpaKeHHA

UHTtepdeiic LAN, USB, Onuus — GPIB
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