



ТД «ЭСКО»
Точные измерения
— наша профессия!

Универсальный АКИП-2107 с опцией SC

ТЕЛЕФОН В МОСКВЕ

+7 (495) 258-80-83

БЕСПЛАТНЫЙ ЗВОНОК

+7 (495) 258-80-83

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ОФИС В МОСКВЕ

8 (495) 258-80-83

РАБОТАЕМ В БУДНИ С 9 ДО 18

ZAKAZ@ESKOMP.RU



Описание АКИП-2107 (SC)

Характеристики АКИП-2107 (SC)

Число каналов	1
Виды измерений	DCV, ACV, DC, AC, Сопротивление, Частота/Период, Емкость, Температура, Прозвон цепи, Тест диодов
Базовая погрешность (%)	0,0016
Постоянное напряжение	1000 В
Разрешение (DCV)	10 нВ
Переменное напряжение	750 В
Разрешение (ACV)	10 нВ
Диапазон частот ACV	3 Гц-300 кГц
Постоянный ток	10 А
Разрешение (DC)	0,1 пА
Переменный ток	10 А
Разрешение (AC)	0,1 пА
Диапазон частот ACI	3 Гц-10 кГц
Сопротивление, максимальное	1 ГОм
Разрешение (R)	1 мкОм
Частота	диапазон измеряемых частот 3Гц-1 МГц
Разрядность индикатора	7,5
TrueRMS	да
Особенности	Встроенный 16-канальный сканер. Внутренний регистратор данных (до 50 КВыб/с) с настраиваемой скоростью выборки. Объем внутренней памяти 512 МБ. Развёрнутое меню синхронизации и запуска. Математические функции и статистическая обработка (мин/макс/среднее, дБ/дБм, пределы, относительные измерения, гистограммы, построение тренда). Одновременное измерение и отображение на дисплее 2-х параметров. 4 режима отображения
Интерфейс	LAN, USB, Опция – GPIB